
Ampace 招标公告 

 

我司边坡美化项目，邀请有意向的潜在投标人提出资格预审申请； 

 

边坡美化项目 

项目基本情况 厦门新能安科技有限公司，计划对工厂和办公区之间的边坡草皮改造升级； 

项目工期 预计完工时间 2024 年 8 月 

投标供应商资质要求： 1、注册资金不少于 1000 万元； 

2、社保人数不少于 50 人； 

3、企业应具有 10 个以上的类似施工案例； 

4、具体市政公用工程资质； 

5、具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态，且资

产未被重组、接管和冻结； 

资格预审文件获取时间 2024 年 6 月 7 日-2024 年 6 月 17 日 

文件获取方式  

递交截至时间 申请人在 2024 年 6 月 17 日前，将资格预审文件（盖章版）递交至

lizh6@Ampacetech.com，逾期不予接受（发送邮件时，请在邮件正文中提供联

系信息：姓名-职务-电话-邮箱） 

公告期限 自发布之日起 7 日 

联系方式 联系人：李宗辉 

联系电话：15980778095 

电子邮箱：lizh6@Ampacetech.com 

备注  

 

mailto:递交至lizh6@Ampacetech.com
mailto:递交至lizh6@Ampacetech.com

